

Aftm Holding IVS

Troensevej 19 L, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 35 63 50 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2018.

Claus Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aftm Holding IVS
Troensevej 19 L
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 35 63 50 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus René Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab	-3.937	-14.155
1 Personaleomkostninger	0	-20.000
Driftsresultat	-3.937	-34.155
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.350	-318.597
Andre finansielle indtægter	0	1.153
Øvrige finansielle omkostninger	0	-16.024
Resultat før skat	-27.287	-367.623
Skat af årets resultat	0	7.524
Årets resultat	-27.287	-360.099
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.350	-318.597
Disponeret fra overført resultat	-3.937	-41.502
Disponeret i alt	-27.287	-360.099

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	423.647	446.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	423.647	446.997
Anlægsaktiver i alt	423.647	446.997
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.300	62.737
Tilgodehavende selskabsskat	11.426	11.426
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.640	28.640
Tilgodehavender i alt	93.366	102.803
Likvide beholdninger	7.918	3.168
Omsætningsaktiver i alt	101.284	105.971
Aktiver i alt	524.931	552.968

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1	1
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.646	446.996
	Reserve for iværksætterselskaber	7.725	7.725
3	Overført resultat	-41.626	-37.689
	Egenkapital i alt	<u>389.746</u>	<u>417.033</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.000
	Anden gæld	128.935	128.935
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>135.185</u>	<u>135.935</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>135.185</u>	<u>135.935</u>
	Passiver i alt	<u>524.931</u>	<u>552.968</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	4.537
Personaleomkostninger i øvrigt	0	15.463
	0	20.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	446.996	446.996
Resultatandel	-23.350	0
	423.646	446.996
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-37.689	-37.689
Årets overførte overskud eller underskud	-3.937	0
	-41.626	-37.689

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.